
Lp. Imię i Nazwisko Dzień Godzina Sala

środa 15.00-16.00

niedziela(zjazd Prawa) 10.15-11.15

  sobota(zjazd Ekonomii) 12.30-13.30

poniedziałek, środa, piątek 10.00-11.00

sobota  (zjazd Ekonomii) 12.00-13.00

niedziela (zjazd Ekonomii) 11.20-12.20

sobota  (zjazd Prawa) 9.00-10.00

sobota  (zjazd Ekonomii) 12.20-13.15

sobota(zjazd Prawa) 10.10-11.05

6
mgr Peter Gee poniedziałek 11.30-12.15

136

środa 10.00-11.00

 sobota(zjazd Ekonomii) 9.00-10.00

8
mgr Magda Grutzmacher piątek 10.00-11.00 136

poniedziałek 10.00-11.00

wtorek 11.00-12.00

poniedziałek 14.30-15.30

 sobota (zjazd Ekonomii) 10.10-11.10

sobota (zjazd Prawa) 10.00-11.00

sobota (zjazd Ekonomii)
10.10-11.10

136

niedziela( zjazd Prawa)
10.10-11.10

136

136

136

136

134

136

e.jurczak@lazarski.edu.pl

jkjr@vp.pl

a_kuczmarska@poczta.onet.pl

m.cabaj@wp.pl

maria_goralska@wp.pl

magda.grutzmacher@gmail.com

mail dla studenta

annabanys@onet.eu

brzozowska.barbar@gmail.com

butrym.g@gmail.com

1

mgr Jacek Korzeniowski 

mgr Agnieszka Kuczmarska 

10

mgr Grzegorz Butrym3
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4

mgr Anna Banyś 134

2 mgr Barbara Brzozowska

mgr Marek Cabaj 

mgr Maria Góralska7

p.charles.gee@gmail.com

9 mgr Elżbieta Jurczak

11

mailto:m.cabaj@wp.pl
mailto:annabanys@onet.eu
mailto:annabanys@onet.eu
mailto:p.charles.gee@gmail.com


poniedziałek 9.00-10.00

sobota ( zjazd Prawa) 9.30-10.10

sobota (zjazd Ekonomii)
12.10-13.10

14
mgr Jolanta Łazarska poniedziałek 14.20-15.20 7 i 136

środa 10.00-11.00

 sobota(zjazd Ekonomii) 9.15-10.00

poniedziałek 12.15-13.10

116

poniedziałek 12.15-13.00

sobota (zjazd Ekonomii) 12.15-13.00

22
mgr Agnieszka Sycińska środa 15.00-16.00 134

czwartek 16.00-16.45

  niedziela(zjazd Prawa) 12.20-13.00

środa 12.20-13.00

136

136

136

14.00-15.00 105

niedziela (zjazd Prawa)

136

136

136

136

jolanta.lazarska@lazarski.pl

magdalena.mieczkowska85@gmail.com

14.20-15.20

a.sycinska@lazarski.edu.pl

malgorzata.topolewska@gmail.com

uleszczynska1@gmail.com

18 mgr Zofia Rabińska 

mgr Małgorzata Topolewska 

 sobota(zjazd Ekonomii)

17 mgr Tomasz Pracki 

mgr Urszula Leszczyńska 

poniedziałek, środa, piątek
9.45-10.45

czwartekmgr Magdalena Mieczkowska

niedziela(zjazd Ekonomii)

mgr Barbara Polkowska 

15

16

13 mgr Agnieszka Lewandowska

12

23

m.rabinska@wp.pl

a.lewandowska2201@gmail.com

basiapolkowska@gmail.com

u.rydz22@gmail.com

w7tomek@gmail.com

21 mgr Urszula Swoboda -Rydz

mgr Olga Węgrowska olga.wegrowska@lazarski.pl

12.1013.00

poniedziałek 10.50-12.20 136

9.00-10.00

mailto:a.sycinska@lazarski.edu.pl
mailto:w7tomek@gmail.com


niedziela (zjazd Ekonomii) 12.20-13.00

niedziela (zjazd Prawa) 12.20-13.00

środa 12.00-13.00

 sobota (zjazd Ekonomii) 9.00-10.00
ewawl@wp.pl

136

mgr Ewa Wieczorek-Łysenko

24

25

edyta .wietecha@gmail.com26 mgr Edyta Wietecha 136piątek 14.20-15.20

134

mgr Olga Węgrowska olga.wegrowska@lazarski.pl

mailto:ewawl@wp.pl
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